
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/33/2023 

Wykonanie kompleksowej usługi prania wraz z transportem i dzierżawą bielizny 

 

1 
 

Elbląg dnia 11.07.2023r. 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o unieważnieniu postępowania prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 

132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą 

Pzp., powyżej 215 000 Euro na wykonanie kompleksowej usługi prania wraz z transportem i dzierżawą bielizny. 

Nr sprawy ZP/33/2023. 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35, 82-300 Elbląg informuje o unieważnieniu postępowania 

prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego , zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710) powyżej 215 000 Euro  na wykonanie kompleksowej usługi prania 

wraz z transportem i dzierżawą bielizny. Nr sprawy ZP/33/2023. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z  art. 255 pkt. 3) ustawy Pzp z dnia 11 września 2019r. Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

  

Uzasadnienie faktyczne:  

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp,  Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 5 402 342,14 zł 

brutto. 

W postępowaniu została złożona 1 oferta: 

Citonet-Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn NIP: 499-03-39-595, (Lider konsorcjum),  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń NIP: 879-016-67-90, (Członek 

konsorcjum) 

Kwota netto: 6 407 277,60 zł 

Kwota brutto: 7 880 951,45 zł 

 

Cena brutto jaką zaproponowali Wykonawcy za realizację zamówienia przewyższa kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie tego zadania. Z uwagi na brak możliwości zwiększenia powyższej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający podjął decyzję o unieważnieniu postępowania na podstawie art. 255 pkt 3) ww. ustawy. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Citonet-Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn NIP: 499-03-39-595, (Lider konsorcjum),  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń NIP: 879-016-67-90, (Członek 

konsorcjum) 

Kwota netto: 6 407 277,60 zł 

Kwota brutto: 7 880 951,45 zł 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 10 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

                               
 

Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski 

 

http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

